cambio de
aceite y
filtros
Cambio de
balatas
delanteras y
limpieza a
traseras
rotación de
llantas sin
costo
Kit de
afinación
aceite
Un juego de
balatas
delanteras
(original
renault)

$2,821.55 $2,821.55

Subtotal: $2,821.55

IVA (16%) $451.45

Total: $3,273.00

TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c2ffbd7b-c39f-41a2-8f92-c3ffebcd3765|2022-03-
13T23:43:07|A